HUNCN3NNIAH
NPF3AVNNH TEN68NerYaninH XYP/bIH
TOrTOoON

_OHbl M-"capblH enep OyraapX Ynaan6aatap xot

Bapunra 6airyynamx 6anaHcaac 6anaHct
LUMJDKYYI9X TyXaW

MoHron YncbiH 3acar 3axvpraa, HyTar O3BCI3PUINH HANK, TYYHWUIA yaupanarbiH Tyxau
xyynuiin 35 gyraap 3yvinuiiH 35.1.11 aax 3aant, 48 gyraap 3yinuvind 48.1 aax xacar, TepuiiH
60/10H OPOH HYTINIAH BMUYUIAH TyXaill XYYNninH 77 gyraap 3ynnninH 77.3 gaxb Xacar, H1UAcNanuiiH
npragnind Teneeneryauniin XypnbiH Tapryynaryguind 2014 oHbl 66 gyraap TOrToosibIr TYyC TyC
YHA3CN3H Huincnanuiin vpraguind Teneeneruguniii Xypnaac TOTTOOX He:

1-YnHrantaih ayypruintH 3acar paprbiH TamrblH rasap, COHrMHoxavipxaH, XaH-Yyn
OYYPTUAH 3pyyn M3HAWIAH TeBWAH GanaHCT Tyc Tyc OypTranTtai, Huint 7,088,360,840.66
(ONOOH TIpbyM HasH HaliMaH cas rypBaH 3yyH XapaH MsHra HaliMaH 3yyH [e4uH Terper
XapaH 3ypraaH MeHre) TerperviiH OypTrasiniiH yH3 Oyxuii 9 Gapwunra 6anryynavxuir
UNHIATaA ayyprniH “XKvkur ayHa yAnaBapuinr Aamxmnx Tes", "XalipxaH XenkaninH TeB” y/CbIH
TOCOBT YI1AB3pUiiH razap, CoHrnHoxampxaH XaH-Yyn ayypruiH HarAcaH sMH3INrmMiiH 6anaHct
TyC TyC wumkyynaxuiir Hwuiicnanuiii 3acar gapra 6ereef, YnaaH6aartap XOTblH 3axupard
(O4.Cymbsiabaszap)-4 3eBLU66pCYrai

2 TOrTOO/bIH X3P3ANKMUATIL, XAHANT TaBbX axuninaxolr XypsblH D4WAH 3acar, TeCBUiAH
xopoo (M.XanuyH6art)-HA faanracyrai.
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Bapuira
GaiiryynamxuiiH
H3p

2
Kuxur ayHa
GU3HecHiir
A3MXUX TeBUNH
6apwnnra
11 ayrasp
XOPOOHbI ©pPXUNH
9MH33r

XaJslyyH yCHbI
G6apunra 6 xyHuiA

OpXUiAH
ynnaBapnanuir
O3MXUX TOBWIAH

G6apunra

XalipxaH
XONKANIH TOBUIH

6apunra 1

XaipxaH
XODK/INIAH TOBWINH
6apunra 2

ONOH HUIATWUIAH
3aasiHbl 6apuira

BANTAHCAAC BANIAHCT LUWIKYYIOX BAPUNTA BAATYYNAM  VKLH XXATCA.ANT

BaipLumn
3
UnHranmak  gyyprviiH - 15

[lyraap Xopoo XaiinaacTbH
XYYUUH 3L3C

UuHranmahk  gyyprivH - 11
OYrasp  Xopoo HyypbH
ryaamx

UuHrantaid  ayyprviain - 17

Ayraap xopoo CyparuuiiH 82
Ayraap rygavx

UnHranmali  gyypruiH 7
Jyraap xopoo XyBbCrasumg
B-3 rygamx

UuHranmali  gyypruiiH - 19
Oyrasp XOpOoOo [aag
casiXuTbIH 36 Ayraap ryaamk
UuHranmaidi  gyyprwiiH - 7
Jyraap xopoo

XB-5 nyraap ryfamx,
3yparTbiH Xyy4uH 3L3CT

UnHranmah  gyyprviatn - 17
nyraap xopoo, 3ypX yy/biH 4
Oyrasp rygamx
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2019
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M2

M2

M2

M2

M2

M2

buet
X3MXK39

532,5

86,3

648

2584

1460

270

HWiAT yH3

505,934,994.54

44,354,552 36

61,287,975

1,647,513,820

1,570,970,454

1,425,722,211

193,319,506 05
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Huicn 111ite lera,u,mﬂ/lH Teneensr.- P.uiH XypsbliH

2023 o bl ¢$ pyraap capbiH 30-Hbl BAPWIAH
ayraal: rorLi3onsaH xascpant

XypumTnargcaH
anargan
(2022.13.31)

53,755,593.24

4,833,508.68

6,201,759 63

116,698,895.64

114,549,928.85

95,048,147.52

19,107,160.71

Ynpsx epter

452,179,401.30

39,521,043.68

55,086,215.37

1,530,814,924.36

1,456,420,525.15

1,330,674,063.48

174,212,345.34

LWnnxkyynax
Gaviryynnara
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UunHranTan
AYYPTUiiH
3acar
naproiH
TamrbIH
rasap

UnHranTamn
AYYpryiH
3acar
OaprbiH
TamrbIH
rasap

LnmkyynaH
aBax
Gaiiryyn-
nara

n

YnHranTtaii

AYYPrvitH
XKuxur
_Ayna
ynnasapuu
I A3MXUNX
TEeB

XaipxaH
XONKANIH

TeB
YTYT



COHIMHO-

Canbap 2 raa
P ,qu P BasHron OYYPTUitH 20 o COHInHO-
ambynaTtopuiiH xanpxaH .
aAyraap Xopoo, TaBaH . xanpxaH
6apunra OYYPTUitH .
6alirvyIamK wapblH aBTOGYCHbI 1978 M2 785,3 362,650,950.13 270,177,801.78 92,473,148.35 3 n OYYPTUAH
vy 6yyanbiH ypa PVYV HarpcaH
M3HANAH
3MHINAT
TeB
Aapmar gaxb
P A XaH-Yyn
canbap XaH-Yyn MK 6 rMinH XaH-yyn
ambynaTtopuiiH y AYYP AYYP OYYPTUiAH
Ayraap xopoo 1989 M2 2220 1,276,606,377.58 303,956,115.95 972,650,261.63 Apyyn
6apunra . HargcaH
N M3HANAH
6anryynamx 3MH3M3T
TeB
WWMMXXYYNSX BAPUNTA
7,088,360,840.66 984,328,912.00 6,104,031,928.66

BANTYYNAMXWNH HUAT AYH




